Sane mente et corpore exur potam publicis et libere sententia perex:
 pressis recognovit quia ipse Gnesam Felicianam de Polsko re
 thoram consortem olim Gnesi eiusdem Christophori Byzowoski successit
 rarij Terme & sed in eadem Dubige Gominam Reformativam
 & Admirationem de Summa Sex Millium floren postea per se
 recognoscentem de manibus eiusdem Gnesae Felicianae Dubla
 Byzowoska ex Summa Vigiinti Duorum Millium floren postea per
 eandem Gnesam Byzowoska apud Magnificum Cancellarium Pa
 Notarium Campensem Magist. Ducanus Lithuania per varias iuris
 instantias recuperata et pro suo interesse et grati intra cum
 eadem Gnesa Succambria sperant ante realia et effonia
 per se excepta et tenuta quietat eamque liberam et absolutam
 fuit. Quam quidem quietationem hieidem per compoentes
 coram eodem off. Gnesi Mathens Jaboyk Byzowoski Subindex. S. S. S.
 & Nicolaus Zytko Pincerna Podlachia amici consanguinei
 eiusd. Gnesi Joannis Byzowoski de linea paterna et materna
 proximioris tam in toto quam in quavis minima parte et
 mutua adinventione amidorum ad id vocatorum fueram et per ipsum
 Gnesum Joannem Byzowoski modo premisso recognitam appro
 bant confirmant et ratificant Praeterea eandem Gnesam Jo
 annem Byzowoski dum ad annos perfectionis etatis pervenerit
 post assecutionem eorundem annorum infra decimum duodecim
 septimanarum coram acis quibusvis auctoritatibus Regni ad appro
 bandam eiusmodi quietationem seu denovo faciendam statuerit
 et ut praemissa exequatur sua cura et opere efficere insuper
 pro ipso eaverit quod ille intra hoc tempus quod statuerit et in
 post perpetuis temporibus eandem quietationem pro rata et grata
 habeat eaverit et se de bonis suis oibus posteritatem suam ad
 id de eisdem bonis onerando submittunt ac inscribunt sub studio
 Sex Millium floren postea in defectu Statu prioris seu premisse qui
 etationis per ipsum Gnesum Joannem Byzowoski non appro
 bationis et non conservationis ad solitudinem succumbentibus
 Et coram off. p. n. Curia Capti Cransced in primo intation
 termino perempta ratione ac satisfacione omnibus con
 trariis exceptionibus allegacionibus evacionibus dilatio
 nibus quibusvis ap. oibus ac casum prosequombus aliis in iuri
 utrum iuris remedijs et defensis ac legalibus impedimentis
 etiam de iure concessibilibus et nos iudex vni absenti beno.

58100